Instiudl "DEKLIADA ALB® shis k

HEC - Meshteken

1. PREVENTIVI | PUNIMEVE PER NDERTIMIN HEC MESHTEKEN

Preventivi i detajuar i punimeve pér ndértimin e HEC Meshteken i pérbéré nga
kéto pjesé kryesore:

- Punime civile,
- Makineri dhe pdjisie,
- Kosto e shproné&simit,

- Kosto e studim projekiit,

- LEdth me sistemin, paragiten né tabelén e méposhtme:

A

I & . .
Nr - Erdertimi Njesia | sasla V'i;g:i’e' Viera leké
| Punime Civile
1 Infrastruktura rrugore km 0.9 500.000 450.000
2 Pastrim ha 0.4 350.000 140.000
3 | Germime dheu m® 250 600 570.000
4 | Germime shkermbore m® 250 1.500 375.000
5 | Dekantuesi komplet 1 550.000 550.000
6 | Kanali i shkarkimit komplet ] 125.000 125.000
7 | Kanal derivacionit " 1 1,760,052 1,760,052
8 | Vepra e marijes “ ] 500.000 500.000
92 | Tubacioni i presionit ton 14,2 188.900 2,681,340
10 | Dogana projekti 1 600.000 600.000
11 | Godina e centralit m? 85 23.000 1.255,000
Total (1} 92.706.350
I | Makineri dhe paisje ;
1 Turbine/gjenerator, kontroll kW 660 41,236 27.216.000
2 | Instalimi dhe supervizimi % 5% 60.912.000 | 3.045.400
3 | Testimi dhe pranimi ne uzine FAT persona 5 122.000 610.000
4 | Testimi dhe pranimi ne objekt persona 5 122.000 610.000
5 | Paisje speciale montimi projekti 1 150.000 150.000
Totali () 31.631.600
1l | Kosto e shpronesimit
T { Trualli projekti 1 310.000 310.000
Totali {lil) 510.000
IV | Kosfo e studimprojekdit
1 Inspektimi ne objekt dite 5 12,200 61.000
2 | Vleresimi hidrologjik dite 5 12,200 61.000
3 | Vieresimii ambjenti dite 5 12.200 61.000
4 | Studimi paraprak dite 10 24,400 244,000
5 | Vleresimii detajuari kostos dite 10 24.400 244,000
6 | Pregatifja e raportit dite 10 24.400 244.000 . |..
|7 | Administrimi i projektit dite 10 24.400 244000 11
8 | Udhetim dhe akomodim udhefim | 8 24.400 195.200
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5 Peigolfijo s speckikimeve teknike in projekiit 40 dayt
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‘.ﬁT{ E Al ) nderfimi! te Hec na objekt | day
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0{‘ ?/( ' Vepro & maajes 100 days
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12 E Bosend dha fubacknl | presionll 100 doys

13 Godino e centreit dhe shikorkuest 20 cays

14 “Punime Hdromekanike 200G oy

15 @' forbine 120 daps |

16 E | Tutolmi [ Tubinave 120 days |

17 @ Dhoma sprale. bl 1 shioiimit 120 days

18 EE fFiesal ndihmase hidromakonike 120 doys

19 hslakmd Fiubacion! 1o presionit &0 days

20 EB“ TolaEmi | dicsniava dhe | 1orGeenetbaro £0 doys

21 Tslafiml | pofsiave hidivmaekanike na bosan &0 doys

22 EE Punime elekike 10 doyp

23 {EE Glenetalorel t@ dop

24 EE Yuiginl | glencraiott 120 darys

725 Tstokmi | ponelave plokiike Te geneiolol 120 doys

26 [EB Tniloeml | konsioimatorit 40 dopy

27 E'E Fiese ndihmese plekiiko Rdays

78 Stiarml | kanitolll te Hac ~ 1 . 20 dayt

29 I‘Eg | itafmd) sisem 16 ConiiGhl = & dar

30 ' ¥ insiainil eonkodt okl KL~ | 20 doys

39 "V instatmiTkontoR lokel K- 2 & days
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HEC - Xhaferraj

Instifutl "DEKLIADA ALB" ship.k

Fasqgyra 1
PER_NDERTIMIN E_H/CENIRAMT Xhaferrg
Nr PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
1 PUNIME CIVILE
A VEPRA E MARRJES
1 | Germim dheu per baramentin e vepres m3 56 250 14000
2 | Germim dheu per muret anesore m3 8 250 2000
3 | Germim dheu per deviim uji m3 ? 250 2250
4 | PV blloge gure me fel gabion el m3 5 1500 7500
5 | Mbushie me dhe te ngleshur per priten deviese ! m3 4l 200 800
é | FV. armalure drase per muret anesore jj m2 6 1600 2400
7 | Beton M200 per muret anesore e vepres ! m3 8 7500 40000
8 | Shirese zhavori 10 cm poshie betonit ne vep. marjes m3 é 600 3600
9 1 FV. armature dirgse per vepren e marjes m2 4 1600 5400
10 | Beton M200 per frupin e vepres se maijes ma3 12 7500 90000
11 | BV hekur betoni ' ton 0.5 90000 45000
12 | FV zgare hekuri ton 0.1 100000 10000
SHUMA leke 251150
B DEKANTUESH
1 | Germim dhey me makineri per dekantuesin m3 36 250 9000
2 | Mbushie me dhe te ngjeshur m3 4 200 800
3 | FV. armature drrase per muret e dekantuesit m2 16 1600 25600
4 | Beton M200 per vasken e dekantuesii m3 6 7500 45000
S | FV hekur betoni fon 0.5 90000 45000
é | FV poria melalike ton 0.1 100000 10000
Shuma 135400
c KANALI | DERIVACIONIT
1 { Germim dheu per kanalin me makineri m3 1627 300 488100
2 | FV, amature dirase per muret e kanalit m2 507 1600 B11200
3 | Beton M200 per seksionin e kanalit m3 450 7500 3375000
4 1 FV hekur beionl per kanalin ton 51 90000 4590000
5 | Shirese zhavori 10 cm poshie betonit ne kanal m3 180 400 108000
Shuma * 9372300
D BASENI | PRESIONIT
1 | Germim dheu me makineri m3 68 400 27200
2 | Mbushje me dhe te ngieshur m3 6 600 3400
3 | Beton M200 per muret anesore ie vepres m3 12 7500 20000
4 | Tub shkarkimi d=300mm ton 0.1 120000 12000
5 | FV hekur befoni ton 1.6 9090?5". “mﬁm
& | FV zgare hekur ton 0.2 ,I&/J,QBOO 2006§ )
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HEC - Xhaferraj

instituti “DEKLIADA ALB” sh.p k

B

Shuma 2946800
£ TUBACIONET E TURBINAVE
1 [ Germim dheu me punetor m3 46 250 11500
2 | Beton M200 per ankerat m3 6 7500 45000
3 | Beton M200 per mbeshieteset m3 8 7500 60000
4 | FV iubacion celiku d=520 imm fon 89 120000 | 10680000
5 | FV kompesatore dhe rula mbeshtetes cope 4 35000 140000
6 1 Lyere tubacioni me dy duar antiruxho m2 540 400 216000
7 | FV saricineska d= 520mm cope 1 30000 30000
Shuma . 11182500
F NDERTESA E CENTRALT
1 | Germim_dheu me makineri _Jlms 85 250 21250
2 | Mbushije me dhe te ngjeshur | m3 16 200 3200
4 | Beton M200 per bazamentin e nderleses m3 24 7500 180000
5 | Beton M200 per kollona,irare e soleta b/a m3 19 7500 142500
6 | Beion M 150 per shiresat m3 12 7500 90000
7 | Hidroizolim tarace m2 150 1200 1800C0
8 | FV hekur betoni ton é 90000 540000
2 | Murature tulle m3 28 5000 140000
10 } Suvatime me llac cimenio m2 140 1335 184900
11 [ Lyere me boje m2 140 100 14000
12 | FV dyer dhe dritare m2 8 5500 44000
13 1 FV vinc ure cope 1 500000 500000
14 { Instalime elekirike te TU cope 1 25000 25000
15 [ Beton M300 per bazamentin e furbines m3 12 9500 114000
16 | FV hekur betoni ton i 20000 20000
Shuma 2270850
1 TOTAL PUNIME CIVILE leke 23509000
i PAISJE TEKNOLLOGJIIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJA £ TN
1 | Makineri e pdilsie ndihmese kw 620 25806 16000000
2 | Punime montimi leke 500000
3 | Asistence teknike leke 20000
4 | Lidhja me sistemnin lek . 4600000
SHUMA lek 17120000
1l SHPRONSIME
1.1 Toke are m2 160 400 44000
2 | Kullota m2 65 300 12500
3 [ Truall m2 Q 10000 0
4 | Zallishie m2 i} 0 50 — 0
SHUMA - 83500
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HEC -

Clata Nt

Xbaferraj

Institull "DEKLIADA ALB” sh.p.k

L

vV MIEDISI
Reguliimi 1 Mjedisit
Miellie pemesh cope 26 1000 26000
Sisiemime skrapatash m2 42 300 12600
SHUMA 38600‘
v PROJEKTI leke 500000
SHUMA leke 500000
TOTALL SHPENZIMEVE 41251100
PREVENTIV PERMBLEDHES H/CENTRALIT XHAFERRAJ Ieke_v
Nr PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJISIA SASIA CMIMI VLERA
1 PUNIME CIVILE 235097000
Vepra e mares ' 251150
2 | Dekantuesi 135400
3 | Kandliiderivacionit 9372300
4 { Baseni presionit, 296800
S | Tubacioni [ turbinave 11182500
6 | Ndertesa e centralit 2270850
SHUMA 23509000
Ngritje kantieri 0.5 % 117545
SHUMA 23626545
FITIMI 5 % 1181327
SHUMA 24807872
H Projekdi 500000
SHUMA 25307872
TVSH 20% 5061574
SHUMA 303494446
il Paisje teknoliog]jike hidroelekirike dhe linja TN 17120000
SHUMA 17120000
v Shpronsime 83500
\'4 MJIEDISI 38400
TOTAL 47611547
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Instituli “DEKLIADA ALB" sh.p.k

Pasqyra Nr1 PREVENTIV PERMBLEDHES

-~

PER NDERTIMIN E HEC-It TURAJ

Nr PERSHKRIM! | PUNIMEVE NJISIA SASIA CMIMI VLERA
[ | PUNIME CIVILE 19,273,570
1 | Vepra e maies 531,698
2 | Dekantuesi 137,810
3 | Kandlii derivacionit 13,841,793
4 | Baseni presionit, 219,211
5 | Tubacionii turbinave 2,317.809
6 1 Nderesa e ceniralit . 1,524,549
T
PUNIME CIVILE ¥ 19,273,570
_| PAISIE TEKNOLLOGJIKE A%
Paisie Hidroelekidke dhe Linjae TL 12,499,944
PAISJE TEXNOLLOGIKE 12,499,944
it | SHPRONSIME
Shpronsime .
SHPRONSIME -
IV | PROJEKT
Projekii 63,600
PROJEKTI ) 63,600

VLERA TOTALE E PREVENTIVIT 31,837,114
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HEC. -~ Zaje

Instituti "DEKLIADA ALB" sh.p.k

1. PREVENTIVI | PUNIMEVE PER NDERTIMIN HEC ZAJE

Preventivi i detajuar i punimeve pér ndértimin e HEC Zagje i pérbéré nga kéto
pjesé kryesore:

- Vepra e marries,

- Dekantuesi dhe shkarkuesi,

- Linja e derivacionit,

- Basenii presionit,

- Tubacioni i turbinave,
- Kandali i shkarkimit,

- Ndértesa e cenfralit,
- Punime elekirike

- Pajisje teknologijike eft]., paragitet né tabelén e méposhtme.

VLERA VLERA
Nr PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI| Lek Euro
I PUNIME CIVILE
A VEPRA E MARRJES
1 | Gemmim dheu m3 12,0 250 3.000 21,7
5 | Beton M200 per vepren e marjes ma3 4,0 7.500 45,000 326,
7 | FV hekur betoni ton 1,0 100.000 100.000 724,6
8 | FY zgara metdiike ton 0.1 100.000 10.000 72,5
SHUMA A leke 158.000 1.144,9
B DEKANTUES!
1 | Gemim dheu me punetore m3 7.00 250 1.750 12,7
3 | Beton M200 per vasken e dekantuesit m3 2,00 7.500 15.000 108,7
4 | FV hekur betoni ton 0.25 100.000 25.000 181,2
5 | FV poria metalike ton 0,50 250.000 125.000 9205,8
SHUMA B leke 164.750 1.208,3
C KANAL!I | DERIVACIONIT
1 | Germrnim dheu me puneiore m3 1000 150 150.000 1.086,957
3 | Beton M200 kanali i derivacionit m3 4698 7.500 5235000 | 37.934,78
5 | FV hekur betoni {on 48 100.000 4.800.000 | 34.782,61
SHUMA C 10.185.000 73.804,35
D BASENI | PRESIONIT ,
1 | Germim dheu me punetore m3 12,1 250 3.015 21.8
3 i Beton M200 per basenin me presion m3 5,0 7.500 37.500 271,7
5 | Tub shkarkimi ton 1,5 120.000 180.000 1.304,3
6 | FV hekur betoni ton 1,0 100.000 100.000 724,6
7 | FV porfa meialike 2 fon 0.5 250.000 125.000 92058
8 | FV Saracineske autom ) cope 1.0 20,000 20.000 144,9
SHUMA D e 445515 3.373,3
gl T Bl Ny TUBACIONET E TURBINAVE
1| Germim diiglr ¥ N m3 231.1 | 250 34.665 251,2
~2 /| Beton M20&per ankerahgh 143 m3 30 7.500 225.000 | 1.6304
3. | FV tubadion celike'Fa80my / ton 7 120.000 |  840.000 6.086,9
4\[ FV hekur bejoni < ton ] 80.000 80.000 579.7
K leke 1.179.665 | 8.548,297
NDERTESA E CENTRALIT
o [ m3 | 200 | 250 | 7.500 | 54,3




; C - Z je Instituti "DEKLIADA ALB" sh.p.k
6 | FV hekur betoni ton 0.5 100.000 50.000 362,3
8 | Beton M-300 Bazamentin e turbinave m3 4,0 8.500 34,000 246,4
13 | Beton M 150 per shiresat m3 2,5 7.000 17.500 126,8
14 | Muraiure tulle m3 14,5 1.000 14,500 105,1
15 | Suvatime me liac cimento m2 180,0 500 20.000 652,2
16 | FV dyer dhe dritare m?2 12,0 5.500 66.000 478,3
17 | FVvinc ure cope 1,0 100.000 100.000 724.,6
18 | Instalime elekirke te TU cope 1,0 30.000 30.000 217,4
SHUMA F leke 454.500 3.293,5
I | SHUMA1 leke 12.609.530 91.373.4
i PAISJE TEKNOLLOGJIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJA ETN
1 | Makineri e paisje ndihmese kew 220 5.000 | 5.500.000 39.855,1
2 | Punime montimi leke 50.000 362,3
3 | Asistence teknike leke 30.000 217 .4
II | SHUMA i lek 5.580.000 40.434,8
jil PROJEKT!
Projekti Perfundimtar leke 24.987 181.1
TVSH 20% leke ,4.997 36,2
SHUMA 1l leke . 29,985 217.3
TOTALl SHPENZIMEVE 18.219:515 | 132.025,5
Nga klo TVSH 22782252 16.509
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HEC - Novoseje

1. PREVENTIVI | PUNIMEVE PER NDERTIMIN HEC NOVOSEJE

Preventivi i detajuar i punimeve pér ndértimin e HEC Novoseje i pérbéré nga
k&to pjesé kryesore:

- Vepra e maries,

- Dekantuesi dhe shkarkuesi,

- Linja e derivacionit,

- Basenii presionit,

- Tubacioni i turbinave,

- Kanali i shkarkimit,

- Ndériesa e centralit,

- Punime elektrike .
- Pdijisje teknologjike et]., paraqgitet né tabelén e méposhtme.

. VLERA." VLERA
Nr PERSHKRIM) | PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIiMml Lek = Euro
I PUNIME CIVILE
A VEPRA E MARRJES ;
1 | Gemim dheu _ ma3 12,0 250 3.000° 21,7
5 | Beton M20Q per vepren e marjes m3 6,0 7.500 45,000 326,1
7 | FV hekur betoni ton 1,0 100.000 100.000 724,6
8 | FY zgara metalike ton 0.1 100.000 10.000 72.5
SHUMA A i leke 158.000 1.144,%9
B DEKANTUES]
1 | Germim dheu me punetore m3 -7,00 250 1.750 12,7
3 | Beton M200 per vasken e dekantuesit ma3 2,00 7.500 15.000 108,7
4 | FV hekur betoni ton 0,25 100.000 25.000 181,2
5 | FV porta metalike fon 0,50 | 250.000 125.000 905,8
SHUMA B leke 166.750 1.208,3
C KANALl | DERIVACIONIT
1 | Germim dheu me punetore m3 850,0 150 127.500 923,9
3 | Beton M200 kanali i derivacionit m3 320,0 7.500 2.400.000 17.391,3
5 | FY hekur betoni ton 79.0 | 100.000 7.200.000 57.246,4
SHUMA C 10.427.500 75.561,6
D BASEN! | PRESIONIT
1 | Gemim dheu me punetore ma3 12,1 250 3.015 21,8
3 | Beton M200 per basenin me presion m3 5.0 7.500 - 37.500 271,7
5 | Tub shkarkimi ton 1,5 120.000 180.000 1.304,3
6 | FV hekur betoni ton 1,0 100.000 100.000 724,6
7 | FV porta metalike ton 0,5 250.000 125.000 205,8
8 | FV Saracineske autom cope 1,0 20.000 20.000 144.9
SHUMA D 455.515 3.37313
E TUBACIONET E TURBINAVE
1 | Germim dheu ma3 9,0 250 2.250 16,3
3 | Beton M200 per ankerat dhe mbeshiet ma3 4,0 7.500 30.000 217.4
4 | FV tubacion celiku @480mm fon 7.0 120.000 840.000 4.087,0
5 | FV kompesatore dhé rula mbeshtetes cope 1,0 25.000 25.000 181,2
7 | FV hekur betoni \ ton 0,5 £80.000 40.000 2899
o leke 937.250 6.791,7
~ NDERTESA E CENTRALIT .
Sfe m3 30,0 250 7.500 54,3
m3 6,0 7.500 45.000 326.1
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HEC - Novaseje
6 | FV hekur betoni ton 0,5 100.000 50.000 362.3
8 | Beton M-300 Bazamentin e turbinave m3 4.0 8.500 34.000 246.4
13 | Beton M 150 per shiresat m3 2.5 7.000 17.500 126,8
14 | Murature tulie m3 14,5 1.000 14.500 105,1
15 | Suvatime me llac cimento m?2 180,0 500 20.000 652,2
16 | FV dyer dhe dritare m2 12,0 5.500 66.000 478,3
17 | BV vinc ure cope 1.0 100.000 100.000 724,6
18 | Instalime elekirike te TU cope 1.0 30.000 30.000 217.4
SHUMA F leke 454,500 3.293,5
I | SHUMAI leke 12.609.515 91.373,3
fl PAISJE TEKNOLLOGJIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJAETN
1 | Makiner e paisie ndihmese kw 220 25,000 5.500.000 39.855,1
2 | Punime montimi leke ' 500004 , 3623
3 | Asistence teknike leke 30.000 217,4
1 | SHUMA I lek 5.580.000 40.434,8
lii PROJEKT!
Projekti Perfundimtar leke 25.000"|~, 181,2
TVSH 20 % leke 5000 |4y 362
SHUMA il leke 30.000 | “ob 2174
TOTALI SHPENZIMEVE 18.219.515 | 1 @.025,5
Nga kjo TVSH 2278252 |  /16.509
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HEC - Kollovez.

Insfituli “DEKLIADA ALB" sh.p.k

-~

G NDERTESA E CENTRALIT
1 | Germim dheu me makineri m3 98 300 29400
2 | Mbushje me dhe te ngjeshur m3 24 400 9600
3 | Beton M200 per bazamentin e nderteses m3 16 7000 112000
4 | Beton M300 per kollona,trare e soleta b/a m3 22 7000 154000
5 | Beton M 150 per shtresat m3 12 6000 72000
6 | Beton M 300 per bazamentin e turbines m3 25 8500 212500
7 | FV hekur betoni ton 2.5 | 120000 300000
8 | Beton M200 per kanalin e shkarkimit te ujrave | m3 6 7000 42000
9 | Cati me tjegulla m2 90 6000 540000
10 | FV hekur betoni ton 3.8 | 120000 456000
11 [ Murature tulle m3 26 4000 104000
12 | Suvatime me llac cimento m?2 84 120( 100800
13 | Lyerje me boje m?2 84 150 12600
14 | FV dyer dhe dritare m2 16| 7500 120000
15 | FV vinc ure cope 1] 500000 500000
16 | Instalime elektrike te TU cope 1 50000 50000
Shuma . 2814900
Shpenzime plotesuese 1% lek 28149
Shuma 2843049
Fitimi 5% lek 142152 |-
Shuma 2985201
TVSH 20% lek 597040
SHUMA 6 leke 3582242
1| TOTAL PUNIME CIVILE leke 28623065
1T PAISJE TEKNOLLOGJIKE , HIDROELEKTRIKE DHE LINJA E TN
1 | Makineri e paisje ndihmese kw 880 | 23750 | 20900000
2 | Punime montimi leke 1000000
3 | Asistence teknike leke 500000
3 | N/stacioni 10 kv lek 2000000
4 | Lidhja me sistemin (linja 10 kv ) km 2| 500000 1000000
SHUMA 7 lek 25400000
111 SHPRONSIME !
1 | Toke are m2 450 800 360000
2 | Kullota m2 6000 300 1800000
SHUMA 8§ 2160000
v \ MJEDISI
1 | Regullimi i Mé\eél{sit | | | 50000




Instituti "DEKLIADA ALB" sh.p.k

.

HEC-Kollovez
SHUMA 9 50000
V | PROJEKTI leke 1400000
TVSH 20 % leke 280000
SHUMA 10 leke 1680000
TOTAL] SHPENZIMEVE 57913065
PREVENTIV PERMBLEDHES
VLERA

Nr | PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJISIA | SASIA | CMIMI | leke
I | PUNIME CIVILE ' 28623065
1| Vepra e marjes 1651580
2 | Dekantuesi 488424
3 | Kanali i derivacionit 10950723
4 | Baseni presionit. 2139368
5 | Tubacioni [ turbinave X 9810728
6 | Ndertesa e centralit ?%i 3582242
SHUMA 1 | 28623065
II | PAISJE TEKNOLLOGJIKE .
HIDROELEKTRIKE DHE LINJA TN 25400000
SHUMA 2 25400000
I | SHPRONSIME 2160000
SHUMA 3 2160000
1V | MJEDISI 50000
SHUMA 4 50000
V | PROJEKTI 1680000
SHUMA 5 1680000
TOTALI 57913065
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8 Fml | nderiimd b Hac na objekt Tday
<) Punime civite 200 doys
10 -EE Vepra e monjes 100 days
1M ﬁ ¥onal | detdvacionit 100 days
12 J | 8aseni dha ubacionl | prasionit 100 days
13 Godina o cenloil Gho shkarkues 200 davs
14 ' Funtme bidtomekentke T i s |
s E Bablg | T e e
16 ' 1 sty [ tabinave 120days
17 E '} Dhomo sprole, fubl  shkaddmit 120 days
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20 E Tnslatmi | Groselova dhe 1 sracenaskave
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CArEPS e

S dprcniiioi i T S = e -
Numri unik: DBS6FODA-1047-4146-A023-1DC17G705104 " "

Bﬁ 0 0000669022207

T gsHOQERI SIGURIM

FORMULARI | SIGURIMIT TE KONTRATES
Numri serie & fature: 66902220

Daté: 08.07.2011 K42108801C
Pér; (emriadresa e autoritetit kontraktor) ~ Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes
Né emeér t@; {emr adresa e ofertuesit té siguuar)  "Reka" sh.p.k.
Procedura e prokurimit iojiiprocedurss) Procedure e Hapur
Pérshkrim i shkurtér i kontratés  (abjexti
B
Dhenie me Kongension e H/C-ve, Perroi i Shishtavecit, Perroi | Rekés, Topopjan 133&
f
Publikimi (agse zbatohet ) : Buletini | Njoftimeve Publike @atanumn):  41,01.2011 123
Duke iu referuar procedur@s sé& lartép&rmendur, dhe me kusht q& (emri | ofertuesit t& pércaktuar filues)
"Reka" sh.p.k. t'i jet& akorduar kontrata.
Ne vértetojmé se  “Reka" sh.p.k. (emi | ofertuesit t& pércaktuar fitues)
, ka derdhur njé depozité prané ALBSIG SHA né njé shumé prej (monedha dhe viera, e shprehur né fjalé dhe shifra):
22.308.724,00 Juaete Y 5 e © @ o o Lek

si kushi pér sigurimin e egzekutimit t& kontratés, qé do t& nénshkruhet me (emri i autoritetit kontraktor)

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes

Marrim pérsipér té transferojmé né liogaring e (emri | autoritetit kontraktor) Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes
vlerén e siguruar, brenda 15(pesembednjets) ditéve nga kérkesa juaj e

thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar shpjegime, me kusht gé& kjo kérkesé té& pérmendé& mos pérmbushjen e
kushteve & kontratés.

Ky Sigurim éshté i viefshém deri né& zbatimin ploté t& kontratés,

ALBSIG SHA

v
Shénim’Pérdorimi i késaj police, si fatdré tatimare, Esheé lejuar nga Dréltdria ¢ Pergjithshme e Tatimeve me autorizimipNm 18 dab 093004,




